
41739-2016 Page 1/11

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 41739-2016 - Gara
Polonia-Danzica: Pompe per infusione
OJ S 26/2016 06/02/2016
Bando di gara
Forniture

Direttiva 2004/18/CE

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: Uniwersyteckie Centrum Kliniczne

: ul. Dębinki 7Indirizzo postale
: GdańskCittà

: 80-952Codice postale
: PoloniaPaese

: Paweł FaczyńskiAll'attenzione di
 E-mail: pfaczynski@uck.gda.pl

: +48 583492238Tel.
: +48 583492074Fax

Indirizzi Internet:
Indirizzo generale dell'amministrazione aggiudicatrice: www.uck.gda.pl

:Ulteriori informazioni sono disponibili presso
l'indirizzo sopraindicato
Il capitolato d'oneri e la documentazione complementare (inclusi i documenti per il dialogo 

:competitivo e per il sistema dinamico di acquisizione) sono disponibili presso
l'indirizzo sopraindicato

: Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate l'indirizzo sopraindicato

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Altro: samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

Principali settori di attività
Salute

Concessione di un appalto a nome di altre amministrazioni aggiudicatrici
L'amministrazione aggiudicatrice acquista per conto di altre amministrazioni aggiudicatrici: no

Sezione II: Oggetto dell'appalto

Descrizione

Denominazione conferita all'appalto dall'amministrazione aggiudicatrice
Dostawa pomp infuzyjnych dla UCK.

Tipo di appalto e luogo di esecuzione o di consegna 
Forniture
Acquisto
Codice NUTS

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione
L'avviso riguarda un appalto pubblico

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/41739-2016
mailto:pfaczynski@uck.gda.pl?subject=TED
http://www.uck.gda.pl


41739-2016 Page 2/11

II.1.9.

II.1.8.

II.1.7.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Informazioni relative all'accordo quadro

Breve descrizione dell'appalto o degli acquisti
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa pomp infuzyjnych zwanych dalej „sprzętem”, 
zgodnie z wymaganiami określonymi w załącznikach nr 6a, 6b oraz 6c do SIWZ, wraz z 
osprzętem oraz przeszkoleniem pracowników Zamawiającego.
2. Przedmiot niniejszego zamówienia obejmuje następujące części:
1) Część 1 – Pompa infuzyjna (15 szt.) – o parametrach technicznych określonych w zał. 6a 
do SIWZ.
2) Część 2 – Pompa infuzyjna z ciągłym monitorowaniem (110 szt.) – o parametrach 
technicznych określonych w zał. 6b do SIWZ.
3) Część 3 – Pompa infuzyjna ze zdalnym monitorowaniem i sterowaniem (55 szt.) – o 
parametrach technicznych określonych w załączniku 6c do SIWZ.
3. Wymieniony wyżej sprzęt dostarczony zostanie wraz z osprzętem niezbędnym do jego 
prawidłowego funkcjonowania.
4. Dostawa sprzętu o którym mowa w ust. 2, na koszt Wykonawcy, nastąpi w miejsce 
wskazane przez Zamawiającego w Gdańsku, przy ul. Dębinki 7.
5. Dostawy następować będą sukcesywnie, w ilości i asortymencie, zgodnie z zamówieniami 
częściowymi Zamawiającego w maksymalnym terminie do 4 dni roboczych od dnia otrzymania 
zamówienia.
6. Wykonawca w ramach przedmiotu zamówienia przeszkoli pracowników z zakresu podstaw 
jego eksploatacji. Szkolenie odbędzie się w terminie 7 dni od daty pierwszej dostawy 
przedmiotu zamówienia.
7. O dokładnym terminie szkoleń Wykonawca zobowiązany będzie zawiadomić pisemnie 
Zamawiającego z wyprzedzeniem 2 dni roboczych.
8. Wykonawca zobowiązany będzie zagwarantować, że dostarczony sprzęt jest fabrycznie 
nowy, kompletny, o wysokim standardzie zarówno pod względem jakości jak i funkcjonalności, 
a także wolny od wad materiałowych, konstrukcyjnych i prawnych, dopuszczony do 
stosowania w publicznych zakładach opieki zdrowotnej.
9. Wykonawca zobowiązany będzie do dostarczenia w terminie dostawy sprzętu kopii 
dokumentów potwierdzonych za zgodność z oryginałem, z których wynika, że oferowany 
asortyment został dopuszczony do obrotu i używania na terenie Rzeczpospolitej Polskiej.
10. Wykonawca zdeponuje na czas trwania zamówienia 1 pompę infuzyjną, dostępną w 
przypadku konieczności wymiany pompy, na czas trwania naprawy lub wymiany.
11. Oferowany sprzęt musi być fabrycznie nowy wyprodukowany po 1.1.2016 r.
12. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych. Pod pojęciem oferty częściowej 
rozumie się pojedyncze części ustalone w załącznikach od 6a do 6c do SIWZ. Wykonawca 
może złożyć ofertę na jedną lub kilka części.
13. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.

Vocabolario comune per gli appalti (CPV)
33194110 Pompe per infusione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

Lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: sì
Le offerte vanno presentate per uno o più lotti

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no



41739-2016 Page 3/11

II.3.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2. Entità dell'appalto 

Quantitativo o entità totale
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa pomp infuzyjnych zwanych dalej „sprzętem”, 
zgodnie z wymaganiami określonymi w załącznikach nr 6a, 6b oraz 6c do SIWZ, wraz z 
osprzętem oraz przeszkoleniem pracowników Zamawiającego.
2. Przedmiot niniejszego zamówienia obejmuje następujące części:
1) Część 1 – Pompa infuzyjna (15 szt.) – o parametrach technicznych określonych w zał. 6a 
do SIWZ.
2) Część 2 – Pompa infuzyjna z ciągłym monitorowaniem (110 szt.) – o parametrach 
technicznych określonych w zał. 6b do SIWZ.
3) Część 3 – Pompa infuzyjna ze zdalnym monitorowaniem i sterowaniem (55 szt.) – o 
parametrach technicznych określonych w załączniku 6c do SIWZ.
3. Wymieniony wyżej sprzęt dostarczony zostanie wraz z osprzętem niezbędnym do jego 
prawidłowego funkcjonowania.
4. Dostawa sprzętu o którym mowa w ust. 2, na koszt Wykonawcy, nastąpi w miejsce 
wskazane przez Zamawiającego w Gdańsku, przy ul. Dębinki 7.
5. Dostawy następować będą sukcesywnie, w ilości i asortymencie, zgodnie z zamówieniami 
częściowymi Zamawiającego w maksymalnym terminie do 4 dni roboczych od dnia otrzymania 
zamówienia.
6. Wykonawca w ramach przedmiotu zamówienia przeszkoli pracowników z zakresu podstaw 
jego eksploatacji. Szkolenie odbędzie się w terminie 7 dni od daty pierwszej dostawy 
przedmiotu zamówienia.
7. O dokładnym terminie szkoleń Wykonawca zobowiązany będzie zawiadomić pisemnie 
Zamawiającego z wyprzedzeniem 2 dni roboczych.
8. Wykonawca zobowiązany będzie zagwarantować, że dostarczony sprzęt jest fabrycznie 
nowy, kompletny, o wysokim standardzie zarówno pod względem jakości jak i funkcjonalności, 
a także wolny od wad materiałowych, konstrukcyjnych i prawnych, dopuszczony do 
stosowania w publicznych zakładach opieki zdrowotnej.
9. Wykonawca zobowiązany będzie do dostarczenia w terminie dostawy sprzętu kopii 
dokumentów potwierdzonych za zgodność z oryginałem, z których wynika, że oferowany 
asortyment został dopuszczony do obrotu i używania na terenie Rzeczpospolitej Polskiej.
10. Wykonawca zdeponuje na czas trwania zamówienia 1 pompę infuzyjną, dostępną w 
przypadku konieczności wymiany pompy, na czas trwania naprawy lub wymiany.
11. Oferowany sprzęt musi być fabrycznie nowy wyprodukowany po 1.1.2016 r.
12. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych. Pod pojęciem oferty częściowej 
rozumie się pojedyncze części ustalone w załącznikach od 6a do 6c do SIWZ. Wykonawca 
może złożyć ofertę na jedną lub kilka części.
13. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

Informazioni relative ai rinnovi 
Il contratto d'appalto è oggetto di rinnovo: no

Durata dell'appalto o termine di esecuzione
Durata in mesi: 12 ( )dall'aggiudicazione dell'appalto

Informazioni relative ai lotti
Lotto n.: 1



41739-2016 Page 4/11

III.1.1.

III.1.

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)
Denominazione del lotto: Część 1

Breve descrizione
Pompa infuzyjna (15 szt.) – o parametrach technicznych określonych w zał. 6a do SIWZ.

Vocabolario comune per gli appalti (CPV)
33194110 Pompe per infusione

Quantitativo o entità
Pompa infuzyjna (15 szt.) – o parametrach technicznych określonych w zał. 6a do SIWZ.

Indicazione di durate o tempi diversi

Ulteriori informazioni sui lotti

Lotto n.: 2
Denominazione del lotto: Część 2

Breve descrizione
Pompa infuzyjna z ciągłym monitorowaniem (110 szt.) – o parametrach technicznych 
określonych w zał. 6b do SIWZ.

Vocabolario comune per gli appalti (CPV)
33194110 Pompe per infusione

Quantitativo o entità
Pompa infuzyjna z ciągłym monitorowaniem (110 szt.) – o parametrach technicznych 
określonych w zał. 6b do SIWZ.

Indicazione di durate o tempi diversi

Ulteriori informazioni sui lotti

Lotto n.: 3
Denominazione del lotto: Część 3

Breve descrizione
Pompa infuzyjna ze zdalnym monitorowaniem i sterowaniem (55 szt.) – o parametrach 
technicznych określonych w załączniku 6c do SIWZ.

Vocabolario comune per gli appalti (CPV)
33194110 Pompe per infusione

Quantitativo o entità
Pompa infuzyjna ze zdalnym monitorowaniem i sterowaniem (55 szt.) – o parametrach 
technicznych określonych w załączniku 6c do SIWZ.

Indicazione di durate o tempi diversi

Ulteriori informazioni sui lotti

Sezione III: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico

Condizioni relative al contratto d'appalto

Cauzioni e garanzie richieste
Warunkiem udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia jest wniesienie wadium w 
prawidłowej wysokości tj.: Część 1 – 1 600 PLN, Część 2 – 18 000 PLN, Część 3 – 6 000 



41739-2016 Page 5/11

III.2.1.

III.2.

III.1.4.

III.1.3.

III.1.2.

PLN. W przypadku złożenia ofert na kilka części, wartość wadium stanowi sumę kwot 
ustalonych dla poszczególnych części.
Zamawiajacy nie żąda wniesienia zabepieczenia należytego wykonania umowu.

Principali modalità di finanziamento e di pagamento e/o riferimenti alle disposizioni 
applicabili in materia
Warunki finansowe określono w SIWZ.

Forma giuridica che dovrà assumere il raggruppamento di operatori economici 
aggiudicatario dell'appalto
1. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia.
2. Wykonawcy występujący wspólnie ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w 
postępowaniu
o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie 
zamówienia
publicznego.
3. Wykonawcy, o których mowa w ust. 1, ponoszą solidarną odpowiedzialność za wykonanie 
umowy.
4. W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 
publicznego, każdy z
warunków o którym mowa w pkt III.2.2) i III.2.3) poniżej, winien spełniać co najmniej jeden z 
tych wykonawców,
albo wszyscy Ci wykonawcy wspólnie.
5. Warunek określony w pkt III.2.1) poniżej, powinien spełniać każdy z Wykonawców 
samodzielnie.

Condizioni di esecuzione del contratto d'appalto

Condizioni di partecipazione

Abilitazione all’esercizio dell’attività professionale, inclusi i requisiti relativi 
all'iscrizione nell'albo professionale o nel registro commerciale
Elenco e breve descrizione delle condizioni: 1. W postępowaniu mogą wziąć udział 
wykonawcy, którzy spełniają warunek udziału w postępowaniu,
dotyczący braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w
okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 oraz 24 ust. 2 pkt 5 ustawy Pzp.
2. W celu wykazania spełniania warunku udziału w postępowaniu dotyczącego braku podstaw
do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia w okolicznościach, o których mowa
w art. 24 ust. 1 oraz art. 24 ust. 2 pkt 5 ustawy Pzp, należy złożyć następujące dokumenty:
a. oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia z postępowania z powodu niespełnienia 
warunków, o których
mowa w art. 24 ust. 1 ustawy Pzp – wg wzoru na załączniku nr 3 do SIWZ;
b. aktualny odpis z właściwego rejestru lub centralnej ewidencji i informacji o działalności 
gospodarczej, jeżeli
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw 
do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp wystawiony nie
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
c. aktualne zaświadczenie właściwego Naczelnika Urzędu Skarbowego potwierdzające, że 
wykonawca nie
zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenia, że uzyskał przewidziane prawem 
zwolnienie, odroczenie



41739-2016 Page 6/11

lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 
właściwego organu –
wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert;
d. aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 
Rolniczego
Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek 
na ubezpieczenia
zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, 
odroczenie lub
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 
właściwego organu –
wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert;
e. aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 
pkt 4 – 8 ustawy
Pzp, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
f. aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 
pkt. 9 ustawy Pzp,
wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert,
g. aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 
pkt. 10 – 11 ustawy
Pzp, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
h. Listę podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, lub informację o tym że nie 
należy do grupy
kapitałowej – według wzoru na załączniku nr 8 do SIWZ.
3. Jeżeli, w przypadku Wykonawcy mającego siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, osoby, o których
mowa w art. 24 ust. 1 pkt 5-8 ustawy Pzp, mają miejsce zamieszkania poza terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, Wykonawca składa w odniesieniu do nich zaświadczenie 
właściwego organu sądowego albo
administracyjnego miejsca zamieszkania dotyczące niekaralności tych osób w zakresie 
określonym w art. 24
ust. 1 pkt 5-8 ustawy Pzp, wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania ofert,
z tym że w przypadku gdy w miejscu zamieszkania tych osób nie wydaje się takich 
zaświadczeń – zastępuje
się je dokumentem zawierającym oświadczenie złożone przed notariuszem, właściwym 
organem sądowym,
administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego miejsca 
zamieszkania tych osób.
4. Dokumenty potwierdzające spełnianie warunków udziału w postępowaniu będą składane w 
formie oryginału
lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez wykonawcę. Zamawiający może 
żądać przedstawienia
oryginału lub notarialnie poświadczonej kopii dokumentu wyłącznie wtedy, gdy złożona przez 
wykonawcę kopia
dokumentu jest nieczytelna lub budzi wątpliwości co do jej prawdziwości.
5. W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia oraz w 
przypadku innych
podmiotów, na zasobach których Wykonawca polega na zasadach określonych w art. 26 ust. 
2 b ustawy Pzp,



41739-2016 Page 7/11

III.2.2.

kopie dokumentów dotyczących odpowiednio wykonawcy lub tych podmiotów muszą być 
poświadczone za
zgodność z oryginałem przez wykonawcę lub te podmioty.
6. Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej zamiast
dokumentów, o których mowa w ust. 2:
1) lit. b, c, d i f- składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub 
miejsce
zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że:
a. nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości;
b. nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne
i zdrowotne albo, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na 
raty zaległych
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu;
c. nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie.
2) lit. e, g – składa zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego 
miejsca zamieszkania
albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym
w art. 24 ust. 1 pkt 4-8, 10-11 ustawy Pzp.
7. Dokumenty, o których mowa w ust. 6 ppkt. 1) lit a i c oraz ppkt 2), powinny być wystawione
nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. Dokument, o którym 
mowa
w ust. 6 ppkt 1) lit b powinien być wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 
terminu składania
ofert.
8. Jeżeli w kraju miejsca zamieszkania osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę 
lub miejsce
zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w ust. 6, zastępuje się je 
dokumentem
zawierającym oświadczenie w którym określa się także osoby uprawnione do reprezentacji 
Wykonawcy,
złożone przed właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu 
zawodowego lub
gospodarczego odpowiednio kraju miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym 
wykonawca ma siedzibę lub
miejsce zamieszkania, lub przed notariuszem. Zapis ust. 7 stosuje się odpowiednio.
9. W przypadku wątpliwości co do treści dokumentu złożonego przez Wykonawcę mającego 
siedzibę lub
miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, Komisja przetargowa może 
zwrócić się
do właściwych organów odpowiednio kraju miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym 
Wykonawca
ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, z wnioskiem o udzielenie niezbędnych informacji 
dotyczących
przedłożonego dokumentu.

Capacità economica e finanziaria
Elenco e breve descrizione delle condizioni: 1. W postępowaniu mogą wziąć udział 
wykonawcy,



41739-2016 Page 8/11

III.2.3.

którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu, o
których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp, tj. dotyczące
sytuacji ekonomicznej i finansowej.
Warunek ten zostanie spełniony jeżeli Wykonawca
złoży oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w
postępowaniu o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy
Pzp.
2. W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w
postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy
Pzp, do oferty należy załączyć:
a. Oświadczenie wykonawcy o spełnianiu warunków
udziału w postępowaniu – wg. Wzoru na załączniku nr 2
do SIWZ.

Capacità professionale e tecnica
Elenco e breve descrizione delle condizioni:
1. W postępowaniu mogą wziąć udział wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w 
postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp, tj. dotyczące:
1) Posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 
przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania;
Warunek ten zostanie spełniony jeżeli Wykonawca złoży oświadczenie o spełnianiu warunków 
udziału w postępowaniu o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp.
2) Posiadania wiedzy i doświadczenia;
Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym 
okresie, wykonał lub wykonuje co najmniej dwie dostawy pomp infuzyjnych, każda z dostaw o 
wartości brutto równej, co najmniej: część 1 – 40 000 PLN, część 2 – 500 000 PLN, część 3 – 
200 000 PLN.
W przypadku złożenia ofert na kilka części, wartość dostaw stanowi sumę dostaw ustalonych 
dla poszczególnych części.
3) dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do 
wykonania zamówienia;
Warunek ten zostanie spełniony jeżeli Wykonawca złoży oświadczenie o spełnianiu warunków 
udziału w postępowaniu o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp.
2. W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 
22 ust. 1 ustawy Pzp, do oferty należy załączyć:
a. Oświadczenie wykonawcy o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu – wg. Wzoru na 
załączniku nr 2 do SIWZ.
b. Wykaz wykonanych głównych dostaw w zakresie wskazanym w ppkt. 1.2) w okresie 
ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i 
odbiorców, oraz załączeniem dowodów potwierdzających, że dostawy te zostały wykonane lub 
są wykonywane należycie – według wzoru załącznika nr 5 do SIWZ.
4. W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym w 
SIWZ, Zamawiający wymaga dołączenia do oferty:
a. Oświadczenia, że oferowany asortyment posiada dokumenty wymagane przez polskie 
prawo na podstawie których może być wprowadzony do obrotu i stosowania w placówkach 
ochrony zdrowia w RP – według wzoru na załączniku nr 9 do SIWZ;
b. katalogu (prospekt), w którym został zaznaczony oferowany asortyment (pozycja z kodem) i 
podane zostały parametry techniczne;



41739-2016 Page 9/11

IV.1.1.

IV.1.

III.3.2.

III.3.1.

III.3.

III.2.4.

c. Kopię certyfikatu potwierdzającego udokumentowany system zarządzania jakością 
producenta na zgodność z normami międzynarodowymi (dotyczy wszystkich części 
zamówienia)
d. Próbek oferowanego asortymentu będącego przedmiotem zamówienia (dotyczy części 1) – 
ilość oraz sposób przygotowania i złożenia próbek został opisany w pkt X ust. 12 SIWZ.
4. Dowodami o których mowa w ust 2 lit b), są:
1) poświadczenie;
2) oświadczenie Wykonawcy – jeżeli z uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze 
wykonawca nie jest w stanie uzyskać poświadczenia o którym mowa w ppkt 1).
5. W przypadku gdy Zamawiający jest podmiotem, na rzecz którego dostawy wskazane w 
wykazie o którym mowa w ust 2 lit b) zostały wcześniej wykonane, wykonawca nie ma 
obowiązku przedkładania dowodów, o których mowa w ust. 4.
6. Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach 
zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów, nie 
zależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji 
zobowiązany jest udowodnić zamawiającemu, iż będzie dysponował tymi zasobami w trakcie 
realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie (w 
oryginale) tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby 
wykonywania zamówienia (zalecany wzór zobowiązania do udostępnienia zawarty jest w 
załączniku nr 7 do SIWZ). Ze złożonych dowodów winien wynikać zakresu dostępnych 
Wykonawcy zasobów innego podmiotu, sposobu wykorzystania zasobów innego podmiotu, 
przez wykonawcę, przy wykonywaniu zamówienia, charakteru stosunku, jaki będzie łączył 
wykonawcę z innym podmiotem, zakresu i okresu udziału innego podmiotu przy wykonywaniu 
zamówienia.
7. Podmiot, który zobowiązał się do udostępnienia zasobów zgodnie z art. 26 ust 2 b ustawy 
Pzp, odpowiada solidarnie z Wykonawcą za szkodę Zamawiającego powstałą wskutek nie 
udostępnienia tych zasobów, chyba że za nieudostępnienie zasobów nie ponosi winy.
8. Dokumenty potwierdzające spełnianie warunków udziału w postępowaniu będą składane w 
formie oryginału lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez wykonawcę. 
Zamawiający może żądać przedstawienia oryginału lub notarialnie poświadczonej kopii 
dokumentu wyłącznie wtedy, gdy złożona przez wykonawcę kopia dokumentu jest nieczytelna 
lub budzi wątpliwości co do jej prawdziwości.
9. W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia oraz w 
przypadku innych podmiotów, na zasobach których Wykonawca polega na zasadach 
określonych w art. 26 ust. 2 b ustawy Pzp, kopie dokumentów dotyczących odpowiednio 
wykonawcy lub tych podmiotów muszą być poświadczone za zgodność z oryginałem przez 
wykonawcę lub te podmioty.

Informazioni concernenti contratti d'appalto riservati

Condizioni relative agli appalti di servizi

Informazioni relative ad una particolare professione

Informazioni relative al personale responsabile dell'esecuzione del contratto d'appalto

Sezione IV: Procedura

Tipo di procedura

Tipo di procedura
Procedura aperta



41739-2016 Page 10/11

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.3.8.

IV.3.7.

IV.3.6.

IV.3.5.

IV.3.4.

IV.3.3.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.3.

IV.1.2. Informazioni relative ai limiti al numero di candidati che saranno invitati a partecipare

Informazioni relative alla riduzione del numero di soluzioni o di offerte durante la 
negoziazione o il dialogo

Criteri di aggiudicazione

Criteri di aggiudicazione
Offerta economicamente più vantaggiosa in base ai I criteri indicati di seguito
1. Cena.  95Ponderazione
2. Jakość.  5Ponderazione

Informazioni sull'asta elettronica
Ricorso ad un'asta elettronica: no

Informazioni di carattere amministrativo

Numero di riferimento attribuito al dossier dall’amministrazione aggiudicatrice
13/PN/2016

Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
no

Condizioni per ottenere il capitolato d'oneri e documenti complementari o il documento 
descrittivo

Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione
18.3.2016 - 10:30

Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviti a presentare offerte o a 
partecipare

Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione
polacco.

Periodo minimo durante il quale l'offerente è vincolato alla propria offerta
Durata in giorni: 60 ( )dal termine ultimo per il ricevimento delle offerte

Modalità di apertura delle offerte

Sezione VI: Altre informazioni

Informazioni relative alla rinnovabilità
Si tratta di un appalto rinnovabile: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

Informazioni complementari
1. Zamawiający dopuszcza zmianę umowy w przypadku:
a. Obniżenia ceny jednostkowej przez Wykonawcę.
b. Zmiany urzędowej stawki podatku VAT.
c. Zmiany numeru katalogowego producenta.
2. W przypadku gdy wartości podane przez Wykonawców na oświadczeniach i dokumentach, 
o których mowa w pkt III.2.3), podane będą w walucie innej niż PLN, Zamawiający przeliczy te 
wartości na PLN przyjmując średni kurs NBP danej waluty na dzień wszczęcia postępowania



41739-2016 Page 11/11

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

3. Wszelkie nieuregulowane w niniejszym SIWZ czynności, uprawnienia, obowiązki 
Wykonawców i Zamawiającego, których ustawa nie nakazała zawierać Zamawiającemu w 
SIWZ, a które mogą przyczynić się do właściwego przebiegu postępowania, reguluje ustawa z 
29.1.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2164).

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej

: ul. Postępu 17 aIndirizzo postale
: WarszawaCittà

: 02-676Codice postale
: PoloniaPaese

Procedure di ricorso
Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi: 1. Wykonawcom, a także 
innym podmiotom, jeżeli mają lub mieli interes w uzyskaniu zamówienia oraz ponieśli
lub mogą ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy 
Prawo zamówień
publicznych, przysługują środki ochrony prawnej.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia
przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy 
Pzp.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 10 dni od dnia 
przesłania informacji
o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane 
za pośrednictwem
faksu lub droga elektroniczną, albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób
4. Pozostałe postanowienia dotyczące środków ochrony prawnej regulują przepisy Działu VI 
ustawy Pzp.

Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Krajowa Izba Odwoławcza

: ul. Postepu 17aIndirizzo postale
: WarszawaCittà

: 02-676Codice postale
: PoloniaPaese

Data di spedizione del presente avviso
4.2.2016


